logitech

Logitech R500s Funk-Presenter Bluetooth/RF Grau

Marke : Logitech

Produktname : R500s

Artikel-Code: 910-006522

Logitech R500s. Wireless-Technologien: Bluetooth/RF, Kabelloser Receiver-Anschluss: USB, Receiver
Typus: Nano-Empfanger. Akku-/Batterietechnologie: Alkali, Akku-/Batterietyp: AAA. Produktfarbe: Grau,
Présentierfunktionen: Laserpointer, Fernbedienung, Laser pointer Farbe: Rot. Breite des Empfangers:
1,75 cm, Tiefe des Empfangers: 2,5 cm, Hohe des Empfangers: 6,6 mm. Unterstitzt Windows-
Betriebssysteme: Windows 10, Windows 11, Unterstitzt Mac-Betriebssysteme: Mac OS X 10.12 Sierra

Leistungen

Kabelloser Receiver-Anschluss

Receiver Typus
Wireless-Technologien *
Frequenzband

Kabellose Reichweite
Energie

Anzahl unterstutzter
Akkus/Batterien
Akku-/Batterietechnologie
Akku-/Batterietyp

Merkmale

Produktfarbe *
Prasentierfunktionen *
Knopfanzahl *

Laser pointer Farbe
Laserklasse
Laserwellenkraft
Wellenlangenbereich

Gewicht und Abmessungen
USB Breite des Empfangers
Nano-Empfanger
Bluetooth/RF

Tiefe des Empfangers
Hohe des Empfangers

2.4 GHz Empféangergewicht
20m Breite
Tiefe
Héhe
1 Gewicht
Alkali Systemanforderung
AAA Unterstltzt Windows-
Betriebssysteme
Grau Unterstitzt Mac-Betriebssysteme
) ) Unterstltzte Linux-Betriebssysteme
Laserpointer, Fernbedienung
3 Lieferumfang
Rot Akkus/Batterien enthalten
1 Receiver enthalten
0,039 mW Verpackungsdaten
640 - 660 nm

Menge pro Packung

1,75 cm
2,5cm
6,6 mm
29

36,6 mm
132,6 mm
24,7 mm
48,49

Windows 10, Windows 11

Mac OS X 10.12 Sierra
v
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business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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